kﬁi&i BGPS17000D ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
VIA LOCATELLI 16 .
Classe: 2H Anno Scolastico 2025-2026
Corso: LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE

Alzano Lombardo

24022

Materia / Disciplina

CHIMICA

DISEGNO

FISICA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

Codice
Volume

9788808847553

9788808399915

9788808920577

9788869105210

9788858307908

9788808762047

9788858350713

9788899673468

Autore / Curatore /
Traduttore

POSCA VITO / FIORANI
TIZIANA

SAMMARONE SERGIO /
MARCHETTI STEFANO

AMALDI UGO

LUCA SERIANNI/ VALERIA
DELLA VALLE / GIUSEPPE
PATOTA

MANZONI

BARICCO ALESSANDRO /
SCUOLA HOLDEN

AAVV

JORDAN

Titolo
Sottotitolo

CHIMICA PIU 2ED - DALLA MATERIA ALL'ATOMO
(LDM)

DISEGNO E RAPPRESENTAZIONE 4ED. - VOLUME
UNICO (LDM)

NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU (IL) -
VOL. PRIMO BIENNIO (LDM)

LE MISURE, L'EQUILIBRIO, IL MOTO, IL CALORE, LA
LUCE

LA FORZA DELLE PAROLE

PROMESSI SPOSI+DVDMP3 (I)
LETTI DA PAOLO POLI

SECONDA LUNA 2ED. (LA) - LEGGERE POESIA.
TEATRO (LDM)

BOTH SIDES LEVEL B1/B1+
SB/WB+EBOOK+TEST&TRAIN+STRAITGHT TO B1
LEVEL 2 + STRAIGHT TO B1

GRAMMAR FILE GOLD
GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2

Vol. Editore

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

B.MONDADORI

LOESCHER
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

CAMBRIDGE

UNIVERSITY PRESS

TRINITY
WHITEBRIDGE

Prezzo

©

22,60

34,60

34,40

36,90

29,70

21,60

34,10

26,00

Nuova adozione

Da acquistare

Si

No

Consigliato



SASSO LEONARDO / ZANONE COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BLU

MATEMATICA 9788849421675 |'; VOLUME 2 + QUADERNO 2 + EBOOK 2 |PETRINI 36,20
EDUCARE AL MOVIMENTO NUOVA EDIZIONE+EBOOK
S%%ZI\E,EWOTORIE E 9788839304087 Egggg&%ﬁg&%l G VOL.ALLENAMENTO SPORT E SALUTE+EBOOK+VOLUME [U  MARIETTI SCUOLA 26,40
GLI SPORT+EBOOK
SCIENZE NATURALI SADAVA DAVID / HILLIS NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - L'AMBIENTE, LA ZANICHELLI
(BIOLOGIA, CHIMICA, 9788808769183 |DAVID / HELLER C - HACKER  |CELLULA E I VIVENTI S (LDM) U [EDITORE 34,50
SCIENZE DELLA TERRA) S
CRICCO GIORGIO / DI {/TCI)I\LI%%R;? Ij;l)]i%)L ARTE VERSIONE ARANCIONE 5ED - ANICHELLI
STORIA DELL'ARTE 9788808550071 |TEODORO FRANCESCO DALLARTE PALEOCRISTIANA A GIOTTO - CoNMusEo 17 |EDITORE 23,50
PAOLO
DIGITALE
FRUGONI CHIARA /
MONDI SVELATI - VOLUME 2 (LDM) ZANICHELLI
STORIA E GEOGRAFIA 9788808438713 |[MAGNETTO ANNA / IARRERA ! 2 30,20
F o PILOTTIG - FAVILLI A DAL PRINCIPATO DI AUGUSTO ALL'ANNO MILLE EDITORE
PROGETTARE E PROGRAMMARE 2ED. - VOLUME 1
(LDM) ZANICHELLI
TECNOLOGIE INFORMATICHE 9788808999832 |TIBONE FEDERICO INFORMATICA E COMPUTER. LAVORARE CON I EDITORE 29,40

APPLICAZIONI. INIZIARE A PROGRAMMARE

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
172,40



