LICEO E. AMALDI	
	VIA LOCATELLI 16
	Alzano Lombardo
	24022

BGPS17000D					
Tipo Scuola:	NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2				
Classe:	2 H				
Corso:	LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE				

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2025-2026

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo <i>Sottotitolo</i>	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
CHIMICA	9788808847553	POSCA VITO / FIORANI TIZIANA	CHIMICA PIÙ 2ED - DALLA MATERIA ALL'ATOMO (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	22,60	No	No	No
DISEGNO	9788808399915	SAMMARONE SERGIO / MARCHETTI STEFANO	DISEGNO E RAPPRESENTAZIONE 4ED VOLUME UNICO (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	34,60	No	No	No
FISICA	9788808920577	AMALDI UGO	NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU (IL) - VOL. PRIMO BIENNIO (LDM) LE MISURE, L'EQUILIBRIO, IL MOTO, IL CALORE, LA LUCE	U	ZANICHELLI EDITORE	34,40	No	No	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788869105210	LUCA SERIANNI / VALERIA DELLA VALLE / GIUSEPPE PATOTA	LA FORZA DELLE PAROLE	U	B.MONDADORI	36,90	No	No	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788858307908	MANZONI	PROMESSI SPOSI+DVDMP3 (I) LETTI DA PAOLO POLI	U	LOESCHER EDITORE	29,70	No	No	Si
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788808762047	BARICCO ALESSANDRO / SCUOLA HOLDEN	SECONDA LUNA 2ED. (LA) - LEGGERE POESIA. TEATRO (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	21,60	No	Si	No
LINGUA INGLESE	9788858350713	AA VV	BOTH SIDES LEVEL B1/B1+ SB/WB+EBOOK+TEST&TRAIN+STRAITGHT TO B1 LEVEL 2 + STRAIGHT TO B1	U	CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	34,10	No	No	No
LINGUA INGLESE	9788899673468	JORDAN	GRAMMAR FILE GOLD GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2	U	TRINITY WHITEBRIDGE	26,00	No	No	No

MATEMATICA	9788849421675	SASSO LEONARDO / ZANONE C	COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BLU VOLUME 2 + QUADERNO 2 + EBOOK	2	PETRINI	36,20	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839304087	CHIESA E CORETTI S LOVECCHIO N FIORINI G	EDUCARE AL MOVIMENTO NUOVA EDIZIONE+EBOOK VOL.ALLENAMENTO SPORT E SALUTE+EBOOK+VOLUME GLI SPORT+EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	26,40	No	Si	No
SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA, CHIMICA, SCIENZE DELLA TERRA)	9788808769183	SADAVA DAVID / HILLIS DAVID / HELLER C - HACKER S	NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - L'AMBIENTE, LA CELLULA E I VIVENTI S (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	34,50	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808550071	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE VERSIONE ARANCIONE 5ED - VOLUME 2 (LDM) DALL'ARTE PALEOCRISTIANA A GIOTTO - CON MUSEO DIGITALE	2	ZANICHELLI EDITORE	23,50	No	Si	No
STORIA E GEOGRAFIA	9788808438713	FRUGONI CHIARA / MAGNETTO ANNA / IARRERA F - PILOTTI G - FAVILLI A	MONDI SVELATI - VOLUME 2 (LDM) DAL PRINCIPATO DI AUGUSTO ALL'ANNO MILLE	2	ZANICHELLI EDITORE	30,20	No	Si	No
TECNOLOGIE INFORMATICHE	9788808999832	TIBONE FEDERICO	PROGETTARE E PROGRAMMARE 2ED VOLUME 1 (LDM) INFORMATICA E COMPUTER. LAVORARE CON APPLICAZIONI. INIZIARE A PROGRAMMARE	1	ZANICHELLI EDITORE	29,40	No	No	No

Dotazione libraria per classe						
Tetto fissato	Totale spesa procapite	Differenza				
	172,40					